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ÅRSBERETNING 2019

Styret har i 2019 bestått av:

Leder               Eli Mathilde Ludvigsen
Nestleder         Brigt Gunnar Skeie
Sekretær          Gunnlaug Sand Granlund (hjelpekasserer)
Kasserer          Sonja Syslak Bjerkaker 
Styremedlem   Tormod Sandnes
Styremedlem    Åse Aga Stubsve    
1.Varamedlem Einar Erichsen
2.Varamedlem Jonny Taule

Revisorer:                                              Valgkomite:  

Sigrid Aske                                  Aud Dagny Bendixsen   
Grete Kolberg                                                   Per Magne Myhren
Odd Mykkeltvedt  (vara)                                  Elin Prestøy Olsen

MEDLEMSFORTEGNELSEN

Pr. 1.1.2019 hadde avdelingen  494 medlemmer. I løpet av året er det innmeldt  25 nye 
medlemmer.  25 medlemmer er av ulike årsaker utmeldt. Avdelingen hadde pr.31.12.2019
494 medlemmer.

I løpet av året 2019 er følgende medlemmer gått bort:

Alfhild Tellevik,  Aase Kvilhaug, Eivind Leon Nødtvedt
Turid Elin Mykkeltvedt, Karen Margrethe Haugland

Vi minnes dem i ærbødighet og lyser fred over deres minne.

KONDOLANSE til postens ansatte/ tidligere ansatte.
Vi praktiserer at et styremedlem fungerer som kontaktperson i forhold til Interflora og Posten.
Denne funksjonen vil bli videreført i 2020

Melding til : Kasserer Sonja Syslak Bjerkaker   tlfnr  473 04 021/mailadr: sonjasy@outlook. com



STYRE- OG MEDLEMSMØTER

I 2019 har vi hatt 8 ordinære styremøter, et ekstraordinært styremøte, samt 8 medlemsmøter
inkludert årsmøtet og julemøtet.
I 2019 har vi hatt våre medlemsmøteaktiviteter på Hotell Terminus.
 
Frammøte på medlemsmøtene varierer fra ca 30 til ca 50  personer. Dette er ca 10% av 
medlemsmassen. Det er derfor et godt potensiale for å øke dette, spesielt blant de av 
medlemmene som bor i rimelig nærhet. Vi oppfordrer derfor til fortsatt godt oppmøte, og 
styret ser gjerne at flere av våre medlemmer tar turen til Hotell Terminus og våre trivelige 
treff. Styret bruker mye tid på å skaffe gode foredragsholdere til kulturinnslaget på 
medlemsmøtene. Temaer som kan være både hyggelige og nyttige. Vi tar gjerne imot tips 
til temaer eller underholdning som kan nyttes til våre møter. 

Fra møteprogrammene i 2019 nevner vi:
Mandag 7.januar: Rune Mjanger: Resepten på et godt liv
Mandag 4..februar: Eilif Løtveit: Om Edvard Grieg
Mandag 4.mars: Årsmøte. Invitert gjest: Atle Lerøy fra Pensjonistforbundet, Hordaland
Mandag 1.april: Sang og musikk: Jan Ytrearna band 
Mandag 2.september: Øyvind Konglevoll: Fjordabåtene
Mandag 7.oktober: Beate Helland, Fylkesmannen i Vestland: Prosjektet «Leve hele livet»
 Mandag 4. november: Bjørn Arvid Bagge: Strilekrigen
Tirsdag 3.desember: Julemøte

Julemøtet 3. desember på Hotell Terminus  
Hotell Terminus disket opp med en rikholdig buffé med både kalde og varme retter, samt 
kaffe og dessertbord til de som møtte opp. Dette var overraskende få, men de som var der 
hygget seg med nydelig dansemusikk av Otto Aksnes, og Postkoret´s sang.

TURER
Det har i 2019 vært sendt ut invitasjoner til 2 turer:

1.Dagstur til Espevær

Tirsdag 13. mai gikk årets dagstur Espevær
Vi var 46 glade pensjonister som reiste med buss fra Osbuss. Tursjef Brigt Gunnar Skeie 
hadde bestilt fint vær ,og det ble det, helt til vi dro hjem igjen.
Vi  fikk en kaffikopp og noe å bite i, på Fitjar hotell. Deretter fikk vi rusle litt omkring til 
bussen tok oss videre til Eidesvik, der en hurtigbåt tok oss med til nydelige Espevær. 
Etter   at Torsten Hatlevik hadde tatt imot oss med å blåse på lur, fortalte han oss  om stedet
og folkene som levde her. Så fikk vi servert en nydelig middag på den familiedrevne  
restauranten: Gamleposten.  Etter middagen gikk vi en tur   rundt om kring på dette vakre 
stedet. Så kom båten og tok oss tilbake til Eidesvik, der bussen ventet, for å ta oss med 
tilbake til Bergen.



For mer beskrivelse av turen, se Paraploksen Nr. 1/2019 eller vår nettside: 
www.postpensjonistene.no.
  

2.Turen utenlands gikk i år til Wien og Budapest 12.-18. september

Torsdag 12. september dro 42 postpensjonister fra Flesland til Wien via Helsinki. 
Vi var i Wien i 3 dager og opplevde denne fine byen med mange severdigheter, blant annet 
besøkte vi slottet Schönbrunn, med sin fine arkitektur og flotte park. Vi var på konsert, og 
noen av oss spiste «Sachertorte».
Turen gikk så videre til Budapest med buss. Her hadde vi et lunsjstopp i Eztergom med 
sighseeing, før vi ankom Budapest på ettermiddagen.
Budapest var en vakker by, og vi hadde med en norsktalende guide under hele oppholdet.
Hun viste oss rundt både i byen Pest, og gamlebyen Buda. Vi var også ute på landet og 
opplevde både vinsmaking og hesteshow
Onsdag 18. var oppholdet vår over og  tok  fly  direkte hjem til Bergen.

For flere detaljer om turen henvises til  Paraploksen nr 2/2019 eller vår nettside 
www.postpensjonistene.no.

Vi takker Destinasjon Europa v / Berit Sjøvold Askvik som dyktig reiseleder, og for fint 
opplegg og gjennomføring. 

MEDLEMSVERVING

Styret sitt mål for medlemsverving for 2019 var 25 medlemmer.
De fleste blir ”automatisk” innmeldt ved fratreden fra stillingen i Posten, og de får brev fra 
oss med medlemstilbud. Noen velger å ikke videreføre det automatiske medlemskapet, 
dessverre. Andre er med videre som medlemmer, men kommer ikke på møter. Det er 
fremdeles mange som ikke har meldt seg inn, så vi må fremdeles ta et krafttak og hente inn 
de kollegene som fremdeles venter på å ”bli gamle nok”.
Styret er opptatt av å vedlikeholde og gjøre møtene og reisene interessante og attraktive for 
medlemmene, slik at det kan være et kjekt møtested for tidligere postfolk. Aktive 
medlemmer og godt oppmøte er god motivasjon for styret til å gjøre en god jobb videre, og 
vi ber om at alle forsøker å verve medlemmer som ennå ikke har meldt seg inn. Slik kan vi 
sikre fortsatt drift.

ØKONOMI
Medlemskontingenten i 2019 var kr.257,- pr. medlem.  
Fra Postkom mottok vi tilskudd på kr. 7.500,- og fra Postens Pensjonistforbund kr.54.340,-  
Fra Bergenske indskudd og laanekasse (onkelfondet) mottok vi kr. 85.000,- . Tilskudd for nye
medlemmer vervet i 2018 kr.2500,-. Momskompensasjonen for utgifter i 2018 kr.22.711,-. 
I 2019 har vi mottatt kr. 146.840,- i tilskudd, mot kr. 145.510,- i 2018. Vi takker 
«onkelfondet» for et raust tilskudd, som snudde et budsjettert underskudd til et solid 
overskudd. Signaler fra Posten om slutt på portofritak gjør vår økonomiske framtid usikker. 
Styret har derfor jobbet med omlegging til utsending mest mulig via mail, noe som har gitt 
gode resultater i året som gikk.

http://www.postpensjonistene.no/


«Grasrotandelen», gav en utbetaling på totalt kr. 12.665,50 for 2019. Vi takker lagets 15 
grasrotgivere og håper flere melder seg på. I 2019 fikk vi 7% av omsetningen.
75 jubilanter har fått tilsendt Interflora gavekort pålydende kr.200,-
Innestående i bank pr. 31.12.2018 kr.440. 802,52. Kontanter kr. 3.500,-. Regnskapet viser 
overskudd kr. 76. 805,19

Vi viser ellers til vedlagte regnskap for 2019.

REPRESENTASJON
Leder Eli Ludvigsen deltok på Landsstyremøte i Postens Pensjonistforbund 27. februar i 
Oslo Posthus
Leder Eli Ludvigsen deltok på Pensjonistforbundet Hordalands årsmøte i mars 
Leder Eli Ludvigsen deltok på Sogn og Fjordane sitt årsmøte i mars
Leder Eli Ludvigsen deltok på Landsstyremøte 20 mai på Gardermoen
Leder Eli Ludvigsen og nestleder Brigt Gunnar Skeie på lederkonferansen for Postens 
Pensjonistforbund. 21  mai på Gardermoen
Leder Eli Ludvigsen deltok på Landsstyremøte 20-21 nov på Gardermoen

INFORMASJON TIL MEDLEMMENE

Redaktøransvaret for Paraploksen har i 2019 vært tillagt styrets leder Eli Ludvigsen, med   
styrets sekretær Gunnlaug Sand Granlund og styremedlem Tormod Sandnes redaksjonen.
Nettsiden vår kan også nåes på denne adressen på nettet: wwwpostpensjonistene.no.  
Denne siden blir vedlikeholdt av leder Eli Ludvigsen og er oppdatert med møtedatoer og 
program for møtedagene, referat fra medlemsmøter og medlemsbladet Paraploksen
I  2019 har vi gitt ut 2 nummer av Paraploksen. Det første nummeret ble sendt ut i juni og 
nummer nr 2 i desember måned.

Fra 1.1.2020 blir Postkom slått sammen med Fagforbundet. Dette vil påvirke oss til en viss 
grad særlig når det gjelder økonomi. Se avsnitt nedenfor. 

NYTT FRA LANDSSTYRET OG POSTPENSJONISTENE SENTRALT

Fra 1.1.2020 vil Postkom bli slått sammen med Fagforbundet. Alle som på 
sammenslutningstidspunktet er organisert i Postkom vil automatisk bli overført til 
Fagforbundet.
Landstyret i Postens Pensjonistforbund har diskutert konsekvensene av sammenslutningen, og
har hatt et forslag om framtida til høring i avdelingene. Landstyret har besluttet at:

Postens Pensjonistforbund fortsetter som eget forbund i henhold til vedtektene som 
gjelder i dag.
Dagens medlemmer fortsetter som medlemmer
Dagens aktivitetsnivå opprettholdes både faglig og sosialt
Dagens kontingentnivå beholdes gjennom hele landsmøteperioden
Det kollektive medlemskapet i Pensjonistforbundet fortsetter
Medlemsskapet i SAKO (samarbeidskomitéen for pensjonister) fortsetter
 
Alle medlemmer vil fortsatt motta bladet «Pensjonisten» 9 ganger i året                        



Det er opp til den enkelte å bestemme hvor en vil ha sitt fagforeningsmedlemskap. De som 
har vært medlem av Postkom har hittil betalt sin fagforreningskontingent direkte til  Postkom 
i tillegg til medlemskontingent til Postens Pensjonistforbund. Slik vil det også være i 
fortsettelsen.

Økonomien til Postens Pensjonistforbund  vil etter hvert kunne bli påvirket  av 
sammenslutningen. Dette gjelder spesielt størrelsen på det statlige tilskuddet vi mottar til drift.

For mer informasjon gå inn på Postens Pensjonistforbund sine hjemmesider, der vil du finne 
mer info. 

STYRET TAKKER.
Styret vil rette en stor takk til alle som har bidratt til årets aktiviteter i avdelingen. Særlig 
gjelder dette de som har deltatt på møter og andre arrangementer, og de svært gode 
bidragsyterne som gir tilskudd til driften av avdelingen.
Styret er også svært takknemlig til  Posten lokalt i Bergen, ved Bergen postterminal, som 
gir oss møterom for styremøtene våre, og som også gir oss muligheter for kopiering, og 
bruk av tekniske hjelpemidler. 
Vi takker også for eget kontor som bare Postpensjonistene bruker.
Vi møter en stor velvilje blant kollegaene i Postterminalen. 

Driftsåret 2019.
Medlemsmøtene har hatt rimelig god oppslutning, og det har vært stor interesse for turene 
som tilsynelatende har gledet mange. God stemning, og medlemmene har hygget seg på 
samlinger med gamle minner og opplevelser fra turer i inn- og utland.

Styret håper at den informasjon som er gitt om aktuelle saker og ting som skjer i tiden har 
vært tilfredsstillende. Vi håper at de tradisjoner som er etablert kan fortsatt bidra til å 
ivareta et inspirerende fellesskap og sosialt samvær for ”oss mennesker imellom”.

Vi takker også Hotell Terminus for meget god service på medlemsmøtene våre, og styret 
ser fram til et fortsatt godt samarbeid.
                     
Bergen 31.12. 2019/1.01. 2020
  
Eli Ludvigsen , Brigt Gunnar skeie, Sonja Syslak Bjerkaker,  Gunnlaug Sand Granlund ,Tormod 
Sandnes, Åse Aga Stubsve,, Einar  Erichsen, , Jonny Taule
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